
 
令和７年９月 

 
各   位 

第３９回お立ち酒全国大会 
大会長 佐々木 久 夫 

（公印省略） 

 

第３９回お立ち酒全国大会のご案内 
 
 

 処暑の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 平素は、民謡「お立ち酒」の普及と保存伝承に、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 
 さて、第３９回お立ち酒全国大会を別紙要項のとおり開催する運びとなりました。 
つきましては、大会要項及び出場申込書を送付いたしますので、皆様お誘い合わせのうえ

是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 
 
 
 
 

＝ 会場周辺のホテル・旅館のご案内 ＝ 
 

宿泊を希望される方は、下記の宿泊施設へお問い合わせください。 
満室になっている場合がありますので、お早目のご予約、ご確認をお願いいたします。 
 

名   称 所在地・電話番号 

ビジネスホテル山並 
大和町吉岡字東下蔵２９－１ 
☎ ０２２－３４５－３２２０ 

大和パークホテル 
大和町吉岡字天皇寺５ 
☎ ０２２－３４５－６６８０ 

遠藤旅館 
大和町吉岡字上町２０ 
☎ ０２２－３４５－２０２０ 

ホテル ルートイン仙台大和インター 
大和町吉岡字東下蔵２７－１ 
☎ ０２２－３４４－５７１１ 

 

 

 



第３９回お立ち酒全国大会出場申込書 

 

申込期限 令和７年９月２９日(月)必着(定員１００名で締切り) 

※ＦＡＸでのお申し込みは受付となりません。 

※申込書が足りない場合はコピーのうえご使用ください。 

 

令和７年  月  日 
お立ち酒全国大会実行委員長 様 

  
私は、第３９回お立ち酒全国大会に出場いたしたく、大会参加料を添えて下記により申込

いたします。（参加料： ２，０００円） 
 
記 

 
ふりがな 

氏  名                    ㊞       性別       
 

（１８歳未満の方は保護者名                ㊞） 
 

生年月日(和暦）          年   月   日        満     歳 
 

ふりがな 〒 

住  所                                     
 

電話番号（     ）   ―           職業               
 

伴奏者の有無  有（個人で準備）  ・   無（主催者の伴奏者） 
                             → 尺八寸法   尺   寸  

 ※準備の都合がありますので正確にご記入願います。 
 
※昼食については、各自ご準備願います。 

昼食を注文される場合は下記にご記入のうえ、代金は参加料と共におつりの無いように 
納入してください。（おつりの返金はできかねます。） 

 なお、当日、会場での注文は受付けません。 
 

    個 × １，０００円 ＝       円 
 
 
 
■問合せ先  〒981-3621 宮城県黒川郡大和町吉岡字上町 31-1（吉岡宿本陣案内所内) 
             お立ち酒全国大会実行委員会事務局（大和町観光物産協会） 
             TEL  022-345-7501  


